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JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0 
Telefone: (85) 2180-8042

EMAIL: contratos@jgpharma.com.br 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. MARCA
 VALOR. 

UNIT
 VALOR TOTAL

1

BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO. PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM GRAMATURA DE 65 G/M² (/- 5 G/M²) E FILME LAMINADO COM 
GRAMATURA DE 55 G/M² (/- 1 G/M²). ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COMPOSTO POR DUAS CAMADAS UNIDAS POR 
ADESIVO ATÓXICO SENDO UMA DE POLIÉSTER E OUTRA DE POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, FORMATO EM ROLO DE 100 
METROS DE COMPRIMENTO POR 5 CM DE LARGURA, PERMEÁVEL A VAPOR, GÁS ÓXIDO DE ETILENO; E IMPERMEÁVEL A 
MICROORGANISMO.
ISENTO DE ALVEJANTES E CORANTES, RESISTENTE AO CALOR (ATÉ 160C), LIVRE DE RESÍDUOS E IMPUREZAS. POSSUIR 
BORDA COM TRIPLA SELAGEM DE NO MÍNIMO 6 MM DE LARGURA, GARANTINDO MAIOR SEGURANÇA AO MATERIAL 
ESTERILIZADO, INDICADOR QUÍMICO QUE MUDA DE COR APÓS SER SUBMETIDO AO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO. 
POSSUIR INDICAÇÃO DE SENTIDO DE ABERTURA DA EMBALAGEM. PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 
14.990.

UNIDADE 290 AMED  R$        24,26 
vinte e quatro reais e vinte e 

seis centavos
 R$                 7.035,40 

sete mil e trinta e cinco reais 
e quarenta centavos

2

BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO. PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM GRAMATURA DE 65 G/M² (/- 5 G/M²) E FILME LAMINADO COM 
GRAMATURA DE 55 G/M² (/- 1 G/M²). ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COMPOSTO POR DUAS CAMADAS UNIDAS POR 
ADESIVO ATÓXICO SENDO UMA DE POLIÉSTER E OUTRA DE POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, FORMATO EM ROLO DE 100 
METROS DE COMPRIMENTO POR 10 CM DE LARGURA, PERMEÁVEL A VAPOR, GÁS ÓXIDO DE ETILENO; E IMPERMEÁVEL A 
MICROORGANISMO.
ISENTO DE ALVEJANTES E CORANTES, RESISTENTE AO CALOR (ATÉ 160C), LIVRE DE RESÍDUOS E IMPUREZAS. POSSUIR 
BORDA COM TRIPLA SELAGEM DE NO MÍNIMO 6 MM DE LARGURA, GARANTINDO MAIOR SEGURANÇA AO MATERIAL 
ESTERILIZADO, INDICADOR QUÍMICO QUE MUDA DE COR APÓS SER SUBMETIDO AO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO. 
POSSUIR INDICAÇÃO DE SENTIDO
DE ABERTURA DA EMBALAGEM. PRODUTO DEVERÁATENDER AS NORMAS ABNT NBR 14.990.

UNIDADE 360 AMED  R$        46,12 
quarenta e seis reais e doze 

centavos
 R$               16.603,20 

dezesseis mil, seiscentos e 
três reais e vinte centavos

3

BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO. PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM GRAMATURA DE 65 G/M² (/- 5 G/M²) E FILME LAMINADO COM 
GRAMATURA DE 55 G/M² (/- 1 G/M²). ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COMPOSTO POR DUAS CAMADAS UNIDAS POR 
ADESIVO ATÓXICO SENDO UMA DE POLIÉSTER E OUTRA DE POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, FORMATO EM ROLO DE 100 
METROS DE COMPRIMENTO POR 30 CM DE LARGURA, PERMEÁVEL A VAPOR, GÁS ÓXIDO DE ETILENO; E IMPERMEÁVEL A 
MICROORGANISMO. ISENTO DE ALVEJANTES E CORANTES, RESISTENTE AO CALOR (ATÉ 160C), LIVRE DE RESÍDUOS E 
IMPUREZAS. POSSUIR BORDA COM TRIPLA SELAGEM DE NO MÍNIMO 6 MM DE LARGURA, GARANTINDO MAIOR SEGURANÇA 
AO MATERIAL ESTERILIZADO, INDICADOR QUÍMICO QUE MUDA DE COR APÓS SER SUBMETIDO AO PROCESSO DE 
ESTERILIZAÇÃO. POSSUIR INDICAÇÃO DE SENTIDO DE ABERTURA DA EMBALAGEM. PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS 
NORMAS ABNT NBR 14.990.

UNIDADE 360 AMED  R$      138,35 
cento e trinta e oito reais e 

trinta e cinco centavos
 R$               49.806,00 

quarenta e nove mil, 
oitocentos e seis reais

4

FRASCO COLETOR PARA USO EM CITOLOGIA, EM POLIPROPILENO, COM TAMPA ROSQUEÁVEL, FORMATO CILÍNDRICO, COM 
CAPACIDADE PARA 03 LÂMINAS NO MÍNIMO. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: DIMENSÕES APROXIMADAS DE 7 CM DE 
ALTURA X 3 CM DE LARGURA. LOCAL PARA FIXAÇÃO DAS LÂMINAS PERMITINDO O TRANSPORTE SEGURO. POSSUIR LOCAL 
PARA IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE. MATERIAL RESISTENTE E DESCARTÁVEL, EMBALAGEMINDIVIDUAL.

FRASCO 7200 JPROLAB  R$          0,94 
noventa e quatro centavos 

de real
 R$                 6.768,00 

seis mil, setecentos e 
sessenta e oito reais

5

LÂMINAS PARA MICROSCOPIA, EM VIDRO, EXTREMIDADE FOSCA, LAPIDADA 26X76MM, ESPESSURA 1,0 A 1,2MM. 
ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: INTERCALADAS UMA A UMA COM FOLHA DE PAPEL COM TRATAMENTO ANTI-FUNGO E 
SELADAS A VÁCUO. CAIXA COM 50 UNIDADES, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE 
FABRICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO 
PRODUTO.

CAIXA 360 LABOR  R$          8,80 oito reais e oitenta centavos  R$                 3.168,00 
três mil, cento e sessenta e 

oito reais

6

FRASCO PARA COLETA DE MATERIAL ORGÂNICO (ESTÉRIL): CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO, 
APIROGÊNICO, TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 80 (/-30) ML. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: GRADUADO COM ESCALA 
VARIANDO DE 10 EM 10ML, COM TAMPA ROSQUEÁVEL DE POLIETILENO E/OU POLIPROPILENO QUE SEJA DE FÁCIL 
ADAPTAÇÃO E VEDAÇÃO TOTAL, RESISTENTE A ROMPIMENTOS ACIDENTAIS, EMBALAGEM INDIVIDUAL.

UNIDADE 12000 JPROLAB  R$          0,54 
cinquenta e quatro centavos 

de real
 R$                 6.480,00 

seis mil, quatrocentos e 
oitenta reais

89.860,60R$               

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 05.283.263/0001-79  INSCRIÇÃO ESTADUAL : 06.671857-0
ENDEREÇO: Rua Miriam Abreu , n° 16, Urucunema , Eusébio - CE CEP: 61.762-470
TELEFONE: (85) 2180-8042 
CONTATOS: 
PARA ENVIO DE ATAS E CONTRATOS : contratos@jgpharma.com.br
PARA ENVIO DE ORDENS DE FORNECIMENTO: comercial@jgpharma.com.br
PARA ENVIO DE EMPENHOS : faturamento@jgpharma.com.br
E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br
CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7

DECLRAMOS QUE NÃO EMPREGAMOS MENOR DE 18 ANOS EM TRABALHOS NOTURNOS, PERIGOSOS OU INSALUBRES; NÃO EMPREGAMOS MENOR DE 16 ANOS, SALVO NA CONDIÇÃO DE MENOR APRENDIZ, ACIMA DOS 14 ANOS, NOS TERMOS DO ART.7º, XXXIII, 

DATA E HORA DA ABERTURA: 28 DE MARÇO DE 2025 AS 9 HORAS

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 25003 OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de material médico hospitalar III, destinados às unidades de saúde 
da Secretaria Municipal da Saúde, conforme as especificações e quantitativos previstos neste Edital e seus anexos.

DECLARAMOS A CIÊNCIA E ACONCORDÂNCIA COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NESTE EDITAL E EM SEUS ANEXOS. 

READEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
ATT. SR(A) PREGOEIRO(A) E SUA EQUIPE
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 25003

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 15 (QUINZE) DIAS UTEIS, CONFORME OS TERMOS DO EDITAL
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

GARANTIA DO OBJETO CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

DECLARAMOS QUE NÃO POSSUÍMOS EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, OBSERVANDO OS INCISOS III E IV DO ART. 1º E INCISO III DO ART. 5º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

DECLARAMOS RESERVA DE CARGO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E PARA OS REABILITADOS DA PREVIDÊNCIA SOCIAL, PREVISTA EM LEI.
NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS 

A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS,  QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E 
DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUESITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).
DECLARAMOS QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLTI/MP N° 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009. SOB AS PENAS DA LEI.

oitenta e nove mil, oitocentos e sessenta reais e sessenta centavos

J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ n° 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

EUSÉBIO(CE), 01 DE JULHO DE 2025

_______________________________________
MARCIO COSTA FORTI

ADMINISTRADOR
CPF n° 806.322.893-68 /  RG n° 94002319762

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 89.860,60 oitenta e nove mil, oitocentos e sessenta reais e sessenta centavos

Rua: Miriam Abreu Nº 16 - Galpão 01 - Urucunema, Eusébio - CE, CEP: 61.762-470 

FONE: 55-85-2180-8042 

- CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0 
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89368

Assinado de forma digital por MARCIO 

COSTA FORTI:80632289368 
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